
 

 

Uchwała nr VII/ 78 / 2011 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia  11 sierpnia 2011 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Sieroszewice 

              Na podstawie § 6 i 7 Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia  

11 marca 2011r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony Rada Gminy Sieroszewice uchwala co następuje: 

 

 

§1 Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej położonej w Strzyżewie, 

oznaczonej jako działka nr 960 (łąka Obręb Strzyżew) o powierzchni 0,9100 ha, stanowiącej 

własność Gminy Sieroszewice na niezabudowane nieruchomości położone w Strzyżewie, 

oznaczone jako działki nr 318/1, 318/2 i 320/3 (Obręb Strzyżew), o łącznej powierzchni ok. 

0,1767 ha, stanowiące własność Pana Przemysława Wilgockiego.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                    Gminy Sieroszewice 

                                                                                                            

                                                                                                       Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały  nr VII/ 78 / 2011 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia  11 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Sieroszewice 

W związku z zaistniałą sytuacją iż od ponad 30 lat grunty będące własnością Rodziny 

Wilgockich są użytkowane przez Straż Pożarną i Radę Sołecka, która zarządza Salą Wiejską 

w Strzyżewie, koniecznym stało się uregulowanie stanu faktycznego. Podjęcie uchwały o 

wyrażeniu zgody na zamianę pozwoli na uregulowanie stanu prawnego  działek 

użytkowanych przez Sołectwo Strzyżew. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice 

 

                                                                                                           / Czesław Berkowski/  

 

 

 
                                                                                                   
 


